EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA ENTREVISTA-2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, da Resolução SEDUC – 41 de, 15-9-2023., torna pública a

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

para entrevista, nos termos do item 3.3. Etapa 2 – Seleção - Nível de Diretoria de Ensino

do Edital, relativos ao processo para preenchimento das vagas de Cargo de Diretor

Escolar na E.E Arno Hausser, a ser realizada online no dia 21/03/2025 conforme abaixo:

Nome Completo:  RG INSCRIÇÃO HORÁRIO DE

ENTREVISTA

NADIA MARQUES IKEDA
PEREIRA

439542625 DEFERIDO 8:30min.

Link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NzZlYzYzOWMtMmUyNC00NDIwLTk1ZmQtNzE1NWViMjQ0MjJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid

%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22925bd83b-d8a2-42d7-8601-

407a346d1bd1%22%7d

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 20 de março de 2025.

Gabriel Fernando Soares Santos

Dirigente Regional de Ensino em exercício

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzZlYzYzOWMtMmUyNC00NDIwLTk1ZmQtNzE1NWViMjQ0MjJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22925bd83b-d8a2-42d7-8601-407a346d1bd1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzZlYzYzOWMtMmUyNC00NDIwLTk1ZmQtNzE1NWViMjQ0MjJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22925bd83b-d8a2-42d7-8601-407a346d1bd1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzZlYzYzOWMtMmUyNC00NDIwLTk1ZmQtNzE1NWViMjQ0MjJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22925bd83b-d8a2-42d7-8601-407a346d1bd1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzZlYzYzOWMtMmUyNC00NDIwLTk1ZmQtNzE1NWViMjQ0MjJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22925bd83b-d8a2-42d7-8601-407a346d1bd1%22%7d